
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/484/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/471/2013 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 

26 czerwca 2013 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Miejska 

w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/471/2013 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:  

1. Uchyla się w całości § 3  

2. § 6 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w osobach:  

1) Andrzej Suchta  

2) Miłosz Butrym  

3) Krystian Klich  

4) Patryk Pyczak  

3. Dotychczasową numerację od § 1 do § 11 oznacza się odpowiednio od § 1 do § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Z. Kubiela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 4608


		2013-08-05T13:17:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




